http://www.muranaka.co.jp/

2022 年 9月 26 日

お得意先 各位

「CLOWARD 社鋼製器具」
一部販売終了及び後継品のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「CLOWARD 社鋼製器具」につ
きまして、諸般の事情により一部商品の販売を終了させていただくこととなりま
したので、後継品と併せてご案内申し上げます。詳細につきましては、下記をご
高覧ください。
ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご了承賜りますよう、何卒宜

しくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品・後継品
別紙参照

                                  以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

■対象商品

注文コード 品  番 商 品 名 JAN コード 入数 標準価格

500-001-01 C11-1002 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,ｸﾛｽﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ 4946306028163  1 本 40,000

500-001-02 C11-1004 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,移植骨片保持器#1,13mm 4946306028170  1 本 38,000

500-001-03 C11-1005 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,移植骨片保持器#2,14.7mm 4946306028187  1 本 38,000

500-001-04 C11-1006 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,移植骨片保持器#3,15.7mm 4946306028194  1 本 38,000

500-001-06 C11-1008 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,移植骨片保持器#5,18mm 4946306028217  1 本 38,000

500-001-09 C11-1019 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,移植骨片採取ｶｯﾀｰ用ｼｬﾌﾄ 4946306028248  1 本 160,000

500-002-01 C12-1005 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙｶﾞｰﾄﾞ,13mm 4946306028293  1 本 150,000

500-002-02 C12-1006 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙｶﾞｰﾄﾞ,16mm 4946306028309  1 本 150,000

500-002-03 C12-1007 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙｶﾞｰﾄﾞ用ｷｬｯﾌﾟ 4946306028316  1 個 30,000

500-003-02 C14-1044
ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙｶﾞｰﾄﾞ用ｶﾞｲﾄﾞ

16mm
4946306028354  1 本 62,000

500-008-01 C26-1265 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙﾁｯﾌﾟ#1,φ11mm 4946306028460  1 個 91,000

500-008-02 C26-1266 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙﾁｯﾌﾟ#2,φ12.7mm 4946306028477  1 個 91,000

500-008-03 C26-1267 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙﾁｯﾌﾟ#3,φ13.7mm 4946306028484  1 個 91,000

500-008-05 C26-1269 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙﾁｯﾌﾟ#5,φ16mm 4946306028507  1 個 91,000

500-011-02 C39-1012 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,ﾃﾞﾌﾟｽｹﾞｰｼﾞ,頸椎用 4946306028590  1 個 169,000

500-015-19 C50-1343
ｸﾛﾜｰﾄﾞ,腰椎ﾚﾄﾗｸﾀｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ,6爪,深

さ 60mm
4946306029009  1 枚 169,000

500-016-02 C51-1011
ｸ ﾛ ﾜ ｰ ﾄ ﾞ , 角 型 移 植骨 片打 込

器,229mm
4946306029290  1 個 163,000

500-016-03 C51-1012 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,ﾎﾞｰﾝﾎｰﾙﾊﾟﾝﾁ,238mm 4946306029306  1 個 154,000

500-020-08 C65-1121
ｸﾛﾜｰﾄﾞ,骨膜起子腰椎用強弯203mm

鋭
4946306029627  1 本 60,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

■後継品

注文コード 品  番 商 品 名 JAN コード 入数 標準価格

500-001-14 C11-1002 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,ｸﾛｽﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ 4946306139470  1 本 64,000

500-001-15 C11-1004 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,移植骨片保持器#1,13mm 4946306139517  1 本 61,000

500-001-16 C11-1005 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,移植骨片保持器#2,14.7mm 4946306139524  1 本 61,000

500-001-17 C11-1006 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,移植骨片保持器#3,15.7mm 4946306139531  1 本 61,000

500-001-18 C11-1008 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,移植骨片保持器#5,18mm 4946306139548  1 本 61,000

500-001-19 C11-1019 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,移植骨片採取ｶｯﾀｰ用ｼｬﾌﾄ 4946306139500  1 本 259,000

500-002-06 C12-1005 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙｶﾞｰﾄﾞ,13mm 4946306139586  1 本 233,000

500-002-07 C12-1006 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙｶﾞｰﾄﾞ,16mm 4946306139593  1 本 237,000

500-002-08 C12-1007 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙｶﾞｰﾄﾞ用ｷｬｯﾌﾟ 4946306139616  1 個 45,000

500-003-03 C14-1044
ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙｶﾞｰﾄﾞ用ｶﾞｲﾄﾞ

16mm
4946306139609  1 本 98,000

500-008-09 C26-1265 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙﾁｯﾌﾟ#1,φ11mm 4946306139623  1 個 163,000

500-008-10 C26-1266 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙﾁｯﾌﾟ#2,φ12.7mm 4946306139630  1 個 163,000

500-008-11 C26-1267 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙﾁｯﾌﾟ#3,φ13.7mm 4946306139647  1 個 163,000

500-008-12 C26-1269 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,頸椎ﾄﾞﾘﾙﾁｯﾌﾟ#5,φ16mm 4946306139654  1 個 163,000

500-011-06 C39-1012 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,ﾃﾞﾌﾟｽｹﾞｰｼﾞ,頸椎用 4946306139487  1 個 169,000

500-015-49 C50-1343
ｸﾛﾜｰﾄﾞ,腰椎ﾚﾄﾗｸﾀｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ,6爪,深

さ 60mm
4946306139562  1 枚 169,000

500-016-09 C51-1011
ｸ ﾛ ﾜ ｰ ﾄ ﾞ , 角 型 移 植骨 片打 込

器,229mm
4946306139555  1 個 163,000

500-016-10 C51-1012 ｸﾛﾜｰﾄﾞ,ﾎﾞｰﾝﾎｰﾙﾊﾟﾝﾁ,238mm 4946306139494  1 個 154,000

500-020-09 C65-1121
ｸﾛﾜｰﾄﾞ,骨膜起子腰椎用強弯203mm

鋭
4946306139579  1 本 106,000

標準価格に消費税は含んでおりません。